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TOIMIJA TEHTÄVÄ/VASTUU

Kela Työkykytiimin tukeminen asiakkaan terveydentilan, työ- ja toimintakyvyn selvityksien sekä kuntoutuspalvelun palautteiden kokoamisessa.
Asiakkaiden ohjaaminen sekä verkoston konsultointi etuuksien ja palveluiden hakemisessa.

Kuntouttava työtoiminta Sos.ohjaajat tekevät kuntouttavan työtoiminnan ja matkakorvauksen päätökset sekä työtoimintapaikan jaksoarvioinnit, antavat
sosiaaliohjausta kuntouttavan työtoiminnan aikana.

TYP Omavalmentajat tekevät monialaiset työllistymissuunnitelmat/aktivointisuunnitelmat, joissa sovitaan työttömän palvelutarpeen mukaisista
työvoima-, sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluista (mm. kuntouttava työtoiminta, palkkatukioikeus) ja niiden toteutumisen seurannasta.
Jos palvelutarve edellyttää Kelan tarjoamia kuntoutuspalveluja, Kela osallistuu suunnitelman laatimiseen, seurantaan ja tarkistamiseen.
TYP:n terveyssuunnittelijat voivat tarvittaessa lähettää asiakkaan ostopalveluihin työkyvyn arviointia varten.

TE-palvelut/Kuntakokeilu Omavalmentajat tekevät työllistymissuunnitelmat/aktivointisuunnitelmat, joissa sovitaan työttömän palvelutarpeen mukaisista työvoima-,
sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluista (mm. kuntouttava työtoiminta, palkkatukioikeus) ja niiden toteutumisen seurannasta.

Terveyspalvelut
(Mukaan lukien Mielenterveys- ja
päihdepalvelut)

Terveyspalveluissa tehdään hoidon tarpeen arvioinnit, jonka pohjalta asiakkaat saavat tarvitsemaansa hoitoa tai ohjataan jatkotutkimuksiin.

Terveydenhoitaja tekee työttömien terveystarkastuksen ja ohjaa tarvittaessa lääkärille, suun terveydenhuoltoon tai muihin
terveydenhuollon palveluihin. Lääkäri kirjoittaa lausunnot työkyvyn arviointiin ja kuntoutukseen liittyen sekä ohjaa erikoissairaanhoidon
palveluihin.

Sosiaalipalvelut Sos.ohjaajat/sos.työntekijät tekevät palvelutarpeen arvioinnit ja asiakassuunnitelmat, sosiaalisen kuntoutuksen päätökset/ohjaukset,
ehkäisevän/täydentävän toimeentulotuen päätökset, ohjaukset työkykyselvitysyksikköön sekä Keravalla myös aktivointisuunnitelmat.

Vammaispalveluissa tehdään vammaisuuteen perustuva palvelutarpeen arviointi/asiakassuunnitelma, päätökset vammaispalvelulain,
omaishoitolain, erityishuoltolain mukaisista palveluista (sekä joistakin sosiaalihuollon palveluista) sekä ohjataan vammaispalveluiden
työllistämistä tukeviin palveluihin.

Työnantajapalvelut/
Työnantajat

Työnantajien neuvonta (mm. tuet) ja tekevät palkkatukipäätöksiä.
Yritysyhteistyö (mm. palkkatukityöpaikat)

Helsingin työkykyselvitysyksikkö Vantaan kaupungin käyttämä ostopalvelu, kun asiakas tarvitsee laajempaa työkyvyn tuen arviointia.
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Kokemusasiantuntija Asiakastyön ja hanketyön kehittämisessä mukana.

Oppilaitokset Opiskelumahdollisuuksien kartoittaminen.

Muut hankkeet Tiedon, kokemusten ja ammattiosaamisen hyödyntäminen palveluiden kehittämisessä
(mm. IPS-hanke, muut työkykyohjelman hankkeet, Asunnottomuuden ehkäisy- hanke, Korson monialainen
toimintamalli- pilotti).

Järjestöt/Seurakunnat Vapaa-ajan toiminnan ja tukipalveluiden järjestäminen.

Työeläkelaitokset Työeläke-etuuksiin ja palveluihin liittyvä neuvonta ja kuntoutuspalveluiden järjestäminen.


